
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.10.2016       Ужгород     № 345 
 

 

Про зміни до складу робочої комісії 

 

  

        Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", у зв’язку з необхідністю внесення змін до складу 

робочої комісії з питань координаційної діяльності з надання населенню 

соціальних допомог та житлових субсидій, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до складу робочої комісії з питань координаційної 

діяльності з надання населенню соціальних допомог та житлових субсидій  

затвердженого  рішенням виконкому 30.06.2016 №188 (додаток 3), а саме:  

вивести зі складу робочої комісії Гарник Світлану Олександрівну; 

увести до складу робочої комісії: 

Горвата Мирослава Васильовича – заступника начальника управління, 

начальника відділу соціальних допомог управління праці та соціального 

захисту населення;   

Луньову Галину Вікторівну – спеціаліста І категорії відділу соціальних 

допомог управління праці та соціального захисту населення і затвердити 

секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти заступника 

міського голови Білака О.П.  

 

 

Міський голова                                                                                  Б. Андріїв  


